SANINDUSA Tampo e sanita Satus

Tampo de sanita Satus - Branco

2231100 5604815906813

Descricéo Caracteristicas

- Ferragem em inox
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Ferragem incluida
stock. - Com protec¢do antibacteriana

Informacgé&o Técnica

423 mm
350 mm
47 mm
2.45 kg

Status
Tampos
Oval
Duroplast
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https://sanindusa.com/pt/produto/tampo-sanita-satus?d=5373&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/tampo-sanita-satus?d=5373&c=3382
https://sanindusa.com/pt/colecoes/status
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Tampo e sanita Satus

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
22311 CAD 2D (ZIP) , 22311 CAD 3D (ZIP) ,
Status Tampo de Sanita 22331 22311 (PDF) ,

22311 DT (PDF),
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